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LAGUNA BUBBLE 

 

Wanna do kąpieli balneologicznych oraz do masażu perełkowego całego ciała 

 

Najważniejsze właściwości 

 
Wanna Laguna Bubble służy do kąpieli balneologicznych oraz do masażu perełkowego dzięki wbudowanym 
180 dyszom do masażu powietrznego. 
Jakość kąpieli podnosi dodatkowe wyposażenie - ozonoterapia oraz podświetlenie wody w wannie. 
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 Manualne sterowanie funkcjami wanny. 

 Skorupy wanien firmy Chirana Progress wykonane są z materiału kompozytowego III generacji wzmac-
nianego włóknem szklanym, pokryte warstwą żelową. Jest to bardzo wytrzymały i odporny na działanie 
różnych czynników materiał, który zapewnia długotrwałość bez względu na rodzaj kąpieli. Dzięki temu w 
wannach możliwe jest wykonywanie zabiegów balneoterapii z zastosowaniem wód kwasowęglowych, 
termalnych, solanek i innych. 

 Anatomicznie wyprofilowane wnętrza wanien marki Chirana Progress  zapewniają  komfort dla pacjenta. 

Tam, gdzie jest to potrzebne, wytłoczone zostały zagłówki, oparcia pleców, podparcia stóp, a również 
przymocowane odpowiednio profilowane poręcze i uchwyty. Do wyższych wanien dodawane są schodki z 
antypoślizgową powierzchnią, by ułatwić pacjentowi wejście i wyjście z wanny. 

 Części składowe urządzenia wykonane są z bezpiecznych, nieszkodliwych dla zdrowia materiałów i po-

siadają właściwe certyfikaty. Powierzchnia wanny pokryta została powłoką ionpure, która w środowisku 
wilgotnym  ma właściwości antybakteryjne. 

 Dodatkowo wszystkie wanny firmy Chirana Progress posiadają zabezpieczenie pompy przed pracą na 

sucho. 
 Wanny Chirana Progress zwracają uwagę swoim nowoczesnym wyglądem i rozwiązaniami z zakresu er-

gonomii terapii, stanowią doskonałe wyposażenie sanatoriów, placówek świadczących usługi z zakresu 
rehabilitacji, medycyny sportowej i rekreacji. 

 

Wyposażenie standardowe 

 
 Prysznic ręczny do higienicznego czyszczenia wanny 

 180 dysz do masażu perełkowego z systemem osuszania 
 

Charakterystyka dysz do masażu perełkowego 

 

 Konstrukcja dysz opracowana w porozumieniu ze znanymi zagranicznymi ośrodkami sanatoryjnymi po-
zwalająca realizować masaż całego ciała 

 Dysze mają system osuszania 

 Masaż perełkowy może być realizowany z ozonoterapią. 
 

Wyposażenie opcjonalne 

 
 Ozonoterapia 
 Chromatoterapia (podświetlenie wody w wannie 32 punktami świetlnymi 7 kolorów) 
 Zabezpieczenie przed osadzaniem się kamienia (elektromagnetyczny zmiękczacz wody) 
 Podłączenie do system recyklingu wody 

 Oparcie nóg do wanien typu Laguna 
 Jednostopniowe schody do wanny 
 Magnetoterapia 
 Przyłącze wody dodatkowej (np. z CO2, mineralnej)  
 

Dane techniczne 

 
 Pojemność użytkowa: 200 l 

 Maksymalna pojemność: 300 l 
 Waga: 95 kg 
 Wymiary zewn. (dł. x szer. x wys.): 2200 x 870 x 790-815 mm 
 Zasilanie: 230V/50 Hz, 600 VA 
 Czas napełniania (do poj. użytkowej): 2,5 min 
 Czas wypuszczania wody: 2,2 min 
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Za dopłatą wybór koloru wanny z szerokiej palety barw. 
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